Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº

17.954.041/0001-10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Decreto
1739/2018, torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em

Jornal Regional de Grande Circulação no dia 27 de fevereiro de 2019, pag. 3 Edição

2002.

          EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2019.
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.

Origem: Pregão nº 0062019 SRP.

OBJETO: Aquisição de material de construção para obras em geral no município de

Minduri-MG, conforme discriminado no Anexo I.
VENCEDOR: COPERGOL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA/CNPJ Nº
22.207.773/0001-86.

VALOR GLOBAL: R$ 19.614,00 (dezenove mil e seiscentos e quatorze reais).

VENCEDOR: K & R MINDURI LTDA / CNPJ Nº 65.216.228/0001-69

VALOR GLOBAL: 197.137,75 (cento e noventa e sete mil e cento e trinta e sete
reais e setenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses de 12/03/2019 a 12/03/2020.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto

Municipal 1836/2018, e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.05.01.15.122.002.2.0044-339030,

2.05.01.15.122.009.1.0013-449051, 2.05.01.15.451.009.1.0015-449051,

2.05.01.15.451.009.2.0045-339030, 2.05.02.17.512.007.2.0051-339030,

2.05.03.26.782.005.2.0055-339030, 2.03.02.12.361.003.2.0022-339030,

2.03.02.12.365.003.2.0024-339030.

                             EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 015/2019, Pregão Presencial n° 006/2019/SRP.

CONTRATO Nº: 020/2019.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.

CONTRATADA: COPERGOL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA/CNPJ Nº

22.207.773/0001-86.

OBJETO: Aquisição de material de construção para obras em geral no município de

Minduri-MG, conforme discriminado no Anexo I.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 19.614,00 (dezenove mil e seiscentos e quatorze reais

VIGÊNCIA: 12/03/2019 a 12/03/2020.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 015/2019, Pregão Presencial n° 006/2019/SRP.

CONTRATO Nº: 021/2019.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.

CONTRATADA: K & R MINDURI LTDA / CNPJ Nº 65.216.228/0001-69.

OBJETO: Aquisição de material de construção para obras em geral no município de

Minduri-MG, conforme discriminado no Anexo I.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 197.137,75 (cento e noventa e sete mil e cento e trinta
e sete reais e setenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 12/03/2019 a 12/03/2020.

Minduri/MG, 12 de março 2019.

___________________________
Daniel de Amorim Freitas

Pregoeiro

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10